SCUOLA DELL’'INFANZIA

Docente
Cerminara
Carmelina
Talarico Italia

Docente
Talarico Lucia
Chiellino
Clementina
Sabato Chiarina
Guerra Elena
Marchio
Francesca
Calio Antonella

Zangari Caterina
Sirianni Michelina

Docente

Martire Carla
Tecnologia
Pascuzzi Rossana
Lettere

Stranges Adalgisa
Francese

Grande Maria
Lettere

Rizzo Maria
(Inglese)

Arcuri Elisabetta
Angela Docente di
sostegno

Viscomi Giuseppe
Scienze Motorie
Gallo Katia

Arte e immagine
De Fazio
Francesca
Religione

Gentile Pietro
Matematica e
scienze
Mangiacasale
Claudio

Musica

Giorno
mercoledi

mercoledi

Giorno
mercoledi
mercoledi

lunedi
lunedi
lunedi

lunedi
martedi
mercoledi

Giorno
venerdi
sabato
mercoledi
mercoledi
lunedi

martedi

venerdi
giovedi

giovedi

venerdi

lunedi

Orainizio
17:00

17:00

SCUOLA PRIMARIA

Orainizio
17:00
17:00

17:05
16:35
13:30

16.35
17:30
12:00

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Orainizio
11.30

09:25

15:00

09:30

11:30

09:25

12:25

11:25

10:30

12:25

10:30

Orafine
18.00

18.00

Ora fine
18.00
18.00

18.05
17.35
14.30

17.35
18.30
13:00

Orafine
12.30
10.25
16.00
10.30
12.30

10,25

13,25
12,25

11,00

13,25

11,30



