PLESSO CICALA SCUOLA DELL'INFANZIA			
Cerminara	mercoledì	17:00	18.00
Carmelina	mercolear	17.00	10.00
Talarico Italia	mercoledì	17:00	18.00
SCUOLA PRIMARIA			
Docente	Giorno	Ora inizio	Ora fine
Talarico Lucia	mercoledì	17:00	18.00
Chiellino	mercoledì	17:00	18.00
Clementina			
Sabato Chiarina	lunedì	17:05	18.05
Guerra Elena	lunedì	16:35	17.35
Marchio	lunedì	13:30	14.30
Francesca			
Caliò Antonella	lunedì	16.35	17.35
Zangari Caterina	martedì	17:30	18.30
Sirianni Michelina	mercoledì	12:00	13:00
5	CUOLA SECONDA	RIA DI PRIMO GRAD	0
December	0'	0	Our Cur
Docente	Giorno	Ora inizio	Ora fine
Martire Carla Tecnologia	venerdì	11.30	12.30
Pascuzzi Rossana Lettere	sabato	09:25	10.25
Stranges Adalgisa Francese	mercoledì	15:00	16.00
Grande Maria	mercoledì	09:30	10.30
Lettere	lun o dì	11:30	12.20
Rizzo Maria (Inglese)	lunedì	11:30	12.30
Arcuri Elisabetta Angela Docente di	martedì	09:25	10,25
sostegno			
Viscomi Giuseppe	venerdì	12:25	13,25
Scienze Motorie	aiaad\	44.05	40.05
Gallo Katia Arte e immagine	giovedì	11:25	12,25
De Fazio	giovedì	10:30	11,00
Francesca	gioveai	10.30	11,00
Religione			
Gentile Pietro	venerdì	12:25	13,25
Matematica e			
scienze			
Mangiacasale Claudio Musica	lunedì	10:30	11,30